Nicolao Iohannis, notario del rey público en Ouiedo, vi um priuillegio plomado del rey don 
Fernando, que sea en paraysso, /143v que me mostró don Bartholomé, canónigo de Sant 
Saluador, sin rasura e sin sospecha, que era fecho so tal forma: 

- (en blanco)er presentes scriptum tam presentibus quam futuris notum sit ac 

manifestum quod ego, Fernandus, Dei gratia rex Castelle et Toleti et Legione et Gallecie, inueni 
priuillegum conditum in hunc mudum: 

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritu Sancti, cuius regnum 

permanet in secula seculorum, amen. Nos, igitur, Seuerinus episcopi et Ariulfus, tibi Saluatori 
mundi cuius ecclesiam fundata in Oueto esse dinoscitur et ubi bisenis altaribus apostolorum 
necnon sancte Dei genitricis semperque Uirginis Marie et sanctorum reliquis que ibidem 
recondite sunt et tibi Serano, Ouetensi episcopo, facimus cartulam testamenti de monasterio 
ostro vocabulo Sancta Maria de Ermo, quod fundauimus in Asturias, territorio de Camesa, in 
valle qui dicitur Quo, cum omnibus suis edeficiis, per omnes suos terminos quototos sicut 
precepit rex domnus Ordonio, per riuulum de Busteli, er per riuulum de Quoto, et per illum 
pontem de Riuocuruo, et per illa Essera, et per illum vadum de Uermilas, et per fontem 
Bellitam, et per illa Melutera, et per summum Cotellum, et per illum pandum, et per illa Pereta, 
et per vandum de Riuo de Pila, et per Pandello, et per Azeueto, et per Alseto, et per quotam 
Rotundum, et per Pennaerrata, et iungit se ubi primus incepimus. Intra hos terminos totum ab 
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integro, foras istos terminos nostras hereditates siue et ecclesias prefate sedi damus, 
pernominatas Uárzena cum ecclesia sancte Agadie cum omnibus suis apendiciis et medietate 
de ecclesiam sancti Iuliani; et iusta riulum Ioui ecclesia sancte Leocadie cum omnibus suis 
apendiciis; et in villa de Valles ecclesiam sancti Adriani cum omnibus suis aprendiciis. Et 
Soloriens cum ecclesie sancte Andree apostoli cum omnibus suis apendiciis; et de illa raygata 
per illas murias et per planum de Pisonem secus predictum flume de Pissonem et iungit se ubi 
prius incepimus, infra hos terminos totum ab integro cum ecclesiam sancti Clementis. Et 
concedimus adhunc ecclesie sancti Cipriani de Buterosme cum omnibus suis apendenciis, et 
adhuc concedimus ecclesiam sancti Michaelis de Quo cum omnibus suis apendenciis. Et 
medietate sancti Romani de Vernulis; et in illas Bragas ecclesiam sancte Marie cum omnibus 
suis apendeciis. Et monasterium integrum sancti Vicentii de Auas per homnes suos terminos, 
per Pincinas, et per riuulum de Sorores, et per Rosa et per montem de Cado, et per 
illum9planum de Cauallos et per illa serra, et iungit se unde /144r prius incepimus; infra hos 
terminos totum ab integro; et in villa de Tanas, secus riuum maiorem, ecclesiam sancte Marie 
cum omnibus suis aprendiciis. Et in Ozio ecclesias sancte Marie et sancte Christofori et sancte 
Locadie cum omnibus suis apendiciis ab integro; et